
1号机组C级检修脱硫废水干燥塔气缸、回转风筒底座等修理加工采
购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24018099

二、采购单名称：1号机组C级检修脱硫废水干燥塔气缸、回转风筒底座等修理加工

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：山西漳山发电有限责任公司

五、成交供应商：长治市华航机械有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-06-28 17:30:00

八、公告日期：2024-07-01

九、联系方式：13333552283

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
检修施工类服务-修理

加工|无|无|无
1 作业单位

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
06

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

#1机组C级
检修脱硫
废水干燥
塔气缸、
回转风筒
底座等修
理加工
：一、气
缸修理要
求：1、现
气缸活塞
杆锈蚀
，杆头位
置漏气严
重，气缸
不出力。
2、修理时
需更换新
的气缸活
塞杆，检
查更换损
坏的密封
元件，检
查修复缸
筒。3、修
后气缸应
活动自如
，出力满
足使用要
求，无漏



气现象。
质保期1年

或者
5000小时
。4、气缸

缸径
200mm,行

程
1400mm,具
体见实物
。5、材料
由供应商
提供。修
理数量3台
。二、回
转风筒底
座加工要
求：1、底
座直径
300mm,高
200mm，上
部开有轴
承座孔
，座孔直
径80mm,深
50mm，具
体见实物
。2、加工
材料由

 

山西漳山发电有限责任公司

（盖章）

2024-07-01


		100151
	2024-07-01T13:56:10+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




